
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/216/2025 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie  określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 6m ust. 1, ust. 1a, ust. 1b-1d, art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.733 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały oraz druk 
pomocniczy DO-1-W; 

2) dla budynków mieszkalnych wielolokalowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały oraz druki 
pomocnicze DO-2-W i DO-3-W. 

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1, składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej, należy 
wysłać za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP przy użyciu 
elektronicznej skrzynki podawczej, przy czym deklaracje składane w formie elektronicznej winne być 
podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP. 

2. Jako format elektroniczny deklaracji określa się format danych XML. 

3. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracjach o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVIII/565/2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 4755). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 3421



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edmund Bianga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3421



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/216/2025 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3421



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/216/2025 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3421



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/216/2025 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 24 września 2025 r. 

Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracjach o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3421


	UCHWAŁA NR XVIII/216/2025 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracjach o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

		2025-10-14T13:13:01+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




